
Generai" i!ji

t'Addetto

COMUNE DI VICENZA

PropoBta N. 1214

DETERMINA

N. 1061 DEL 31/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. & <- O (T-^ DEL - 6 AGO. 2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:

ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA BALZARIN LINO SRL DI ALTAVILLA VICENTINA DEI

LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL PARAMENTO MURARIO DI

PARCO QUERINI E OPERE IDRAULICHE ALL'IMBOCCO E VERSO L'IMMISSIONE NEL FIUME

BACCHIGLiONE. CUP B34H14000060001 CIG 58D7085E20.



Pagina 2 di 8

Proposta N. 1214

COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

PROTOCOLLO GENERALE : N.

DETERMINA N. 1061 DEL 31/07/2014

8 AGO. 2014del;

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA BALZARIN UNO SRL DI ALTAVILLA

VICENTINA DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL PARAMENTO

MURARIO DI PARCO QUERINI E OPERE IDRAULICHE ALL'IMBOCCO E VERSO L'IMMISSIONE NEL FIUME

BACCHIGLIONE. CUP B34H14000060001 CIG 58070B5E20.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

A seguito degli eventi alluvionali che hanno colpito il territorio della Regione Veneto nei giorni dal

31 ottobre al 2 novembre 2010, con Ordinanza commissariale n. 10 in data 29.12.2012, registrata

alla Corte dei Conti in data 30.11.2012, sono state assegnate e impegnate per il Comune di

Vicenza ulteriori risorse per € 764.365,00 per i seguenti interventi indifferibili ed urgenti:

Parco Querini: opere idrauliche all'imbocco e verso l'immissione nel Bacchiglione,

fessurazioni nel parametro murario che lo delimita e crollo delle colonne d'ingresso -

importo finanziabile € 200.000,00;

Piazza XX Settembre e stradella Araceli: cedimenti dovuti all'effetto del materiale fine a

causa dei moto dell'acqua - importo finanziabile € 49.365,00;

Ponte viale Margherita - Bacchiglione; distaccamento copri ferro delle pile,

ammaccature e crepe dovuti agli spostamenti della struttura - importo finanziarie €

130.000,00;

Ponte della Piarda: distaccamento copri ferro delie pile, ammaccature e crepe dovute

agli spostamenti della struttura - importo finanziabile € 130.00,00;

Ponte viale Margherita - Retrone: distaccamento copri ferro delle pile, ammaccature e

crepe dovute agli spostamenti della struttura - importo finanziabile € 130.000,00;

Ponte dello Stadio: distaccamento copri ferro delle pile, ammaccature e crepe dovute

agli spostamenti della struttura - importo finanziabile € 125.000,00;

II Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2013 - 2015 e l'elenco annuale 2013 approvati

unitamente al bilancio di previsione 2013 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/26033

del 2.4.2013 hanno previsto l'inserimento delle risorse.

Al fine di avviare gli interventi relativi alle opere di Parco Querini, con determinazione dirigenziale

PGN 51156 del 4/7/2013 è stato incaricato l'arch. Martina Negrini di Vicenza dei service tecnico di

supporto agli uffici comunali per la progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva

dell'intervento. Inoltre con provvedimento dirigenziale PGN 53789 del 16.7.20iaè~s«lato affidato

(firma)



3di8 ■ * COMUNE DI VICENZA re,eaMmafl 2014

Proposta N. 1214

DETERMINA N. 1061 DEL 31/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N, ££Vfe) DEL;< fi AfiOì 2014
CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE; ^
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERfRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA BALZARIN LINO SRL DI ALTAVILLA

VICENTINA DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL PARAMENTO
MURARIO DI PARCO QUERINI E OPERE IDRAULICHE ALL'IMBOCCO E VERSO L'IMMISSIONE NEL FIUME
BACCHIGLIONE. CUP B34H14000060001 CIG 5807085E20.

all'ardi. Giuseppe Pianezzola di Vicenza l'incarico di coordinatore per la sicurezza in fase di

progettazione dell'intervento.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 164/57964 del 1/8/2013 è stato approvato il progetto

preliminare degli interventi di sistemazione di Parco Querini a seguito dell'alluvione del 31 ottobre-

1 e 2 novembre 2010 dell'importo complessivo di € 200.000,00, IVA compresa.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 100/43680 del 3/6/2014 è stato approvato il progetto

definitivo-esecutivo dei lavori di consolidamento e risanamento conservativo del paramento

murario di Parco Querini ed opere idrauliche all'imbocco e verso l'immissione nel fiume

Bacchiglione dell'importo complessivo di € 200.000,00, IVA compresa, di cui € 128.895,26 a base

d'appalto + € 9.704,74 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso + IVA.

Con provvedimento dirigenziale n. 801, PGN 45354 del 6/6/2014 è stato stabilito di procedere

all'affidamento dei lavori con contratto d'appalto affidato mediante procedura negoziata ai sensi

dell'ari 122, comma 7 del D. Lgs. 163/06.

Con lettere PP.GG.NN. 48217 - 48220 » 48227 - 48229 - 48237 del 17/6/2014, sono state

invitate ad indirizzare un'offerta al Comune di Vicenza entro le ore 12 del giorno 30/6/2014, le

seguenti imprese:

- De Facci Luigi spa di Vicenza

- Balzarin Lino srl di Altavilla Vicentina

- Gino Nicolini srl di Campodoro (PD)

- Atheste Costruzioni srl di Este (PD)

- Civilmahglor srl di Veronella (VR)

Entro il termine stabilito dalla lettera di invito (ore 12 del giorno 30/6/2014) hanno presentato

un'offerta le seguenti ditte:

1) DE FACCI LUIGI spa - Corso Palladio 42 - 36100 Vicenza - P.IVA 00171400245

2) BALZARIN UNO srl - Via Lago di Tovel 33 - 36077 Altavilla Vicentina - P. IVA

03777250246

A seguito della procedura di gara svoltasi il giorno 1 luglio 2014, come attestato dall'allegato

verbale di gara PGN 555215 del 10/7/2014, migliore offerta è risultata quella presentata dalla ditta

Balzarin Uno ;srl di Altavilla Vicentina che ha offerto un ribasso del 28,125% ceffrispondente

all'importo offerto di € 92,643,47, cui vanno aggiunti € 9.704,74 per oneri pe^jajrcu^é'zza non
(firma)



Pagina 4 di 8

Proposta N. 1214

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 1061 DEL 31/07/2014

release mag. 2014

;-6 AGO. 2014PROTOCOLLO GENERALE : N._

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA BALZARIN LINO SRL DI ALTAVILLA

VICENTINA DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL PARAMENTO

MURARIO DI PARCO QUERINI E OPERE IDRAULICHE ALL'IMBOCCO E VERSO L'IMMISSIONE NEL FIUME

BACCHIGUONE. CUP B34H140000G0001 CIG 5807O85E2O.

soggetti a ribasso, per un importo complessivo di € 102.348,21, cui vanno aggiunti € 10.234,82

per IVA 10% per un importo complessivo di € 112.583,03.

Accertata la regolarità dell'offerta presentata dalla ditta Balzarin Uno srl di Altavilla Vicentina, in

possesso dei requisiti richiesti e considerata l'urgenza di procedere all'affidamento dei lavori, si

ritiene opportuno procedere, ai sensi di quanto disposto dall'articolo 11, comma 9 del D. Lgs.

163/06, all'affidamento immediato dei lavori in oggetto all'impresa medesima, per l'importo e alle

condizioni di cui al precedente paragrafo, subordinando l'efficacia dell'affidamento all'esito positivo

della verifica dei requisiti di carattere generale di cui all'alt 38 del D. Lgs. 163/06.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17/6/2014 che approva il Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2014 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n, 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2013-

2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'ari 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'ari. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D, Lgs. 118/11 ;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'ari 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di aggiudicare in via definitiva, sulla base dell'allegato verbale di gara che forma parte

integrante del presente provvedimento, all'impresa BALZARIN LINO srl - Via Lago di Tovel

33 - 36077 Altavilla Vicentina - P. IVA 03777250246, l'appalto dei lavori di cqnsolidamento

e risanamento conservativo del paramento murario di Parco Querini esU-opfere idrauliche

(firma) _



5di8 ». COMUNE DI VICENZA ,*..m=a.

Proposta N. 1214

DETERMINA N. 1061 DEL 31/07/2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. ££Vfr<? DEL; c .*«
CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE; * 0 AUUi
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 -AFFIDAMENTOALLA DITTA BALZARIN LINO SRL DI ALTAVILLA

VICENTINA DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL PARAMENTO

MURARIO DI PARCO QUERINI E OPERE IDRAULICHE ALL'IMBOCCO E VERSO L'IMMISSIONE NEL FIUME

BACCHIGLIONE. CUP B34H14OOO060001 CIG 5807085E20.

all'imbocco e verso l'immissione nel fiume Bacchiglione, per il prezzo offerto di €

92.643,47, pari ad un ribasso del 28,125% più € € 9.704,74 per oneri per la sicurezza non

soggetti a ribasso, per un importo complessivo di € 102.348,21, cui vanno aggiunti €

10.234,82 per IVA 10% per un importo complessivo di € 112.583,03 e alle condizioni del

progetto posto a base di gara;

2) di subordinare l'efficacia dell'affidamento all'esito positivo della verifica dei requisiti di

carattere generale di cui all'ari. 38 del D. Lgs. 163/06;

3) di dare atto che la spesa complessiva di € 112.583,03, oneri per la sicurezza e IVA

compresi, trova copertura nell'impegno codice 97745 al capitolo 1970904 "Spese per

alluvione novembre 2010 finanziate dallo Stato - parte investimenti" del bilancio 2014

finanziato con contributo statale, dove la somma è stata vincolata con la deliberazione di

Giunta Comunale n. 100/43680 del 3/6/2014, richiamata in premessa;

4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

edelDPCM 28/12/11:

(firm



COMUNE DI VICENZA release mag. 2014

DETERMINA N. 1061 DEL 31/07/2014

. DEL: -6 AGO, 2014

Pagina 6 di B

Proposta N. 1214

PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GAUAZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 DXGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA BALZARIN UNO SRL DI ALTAVILLA

VICENTINA DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL PARAMENTO

MURARIO DI PARCO QUERINI E OPERE IDRAULICHE ALL'IMBOCCO E VERSO L'IMMISSIONE NEL FIUME

BACCHIGLIONE. CUP B34H14000060001 CIG 5807085E20.

Registrazione:

x] Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot€ 112.583,03

N.:

Data:

Cap. n.:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

■

Annodi

imputazione

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

HBHIBBDi
■bhohhbh

€

112.583,03

Anno di

pagamento /

riscossione

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024
^aaa^aaaaawaamaam^aaBm

■■■■HHH

Controllo

di cassa

MHHHHHK

hìhiiBHk
■■

IBhHbiI

aSttBBBSBSi

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo delta presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'alt 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'ari. 3 del

DL 10/10/12 n. 174;

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell'ari. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

(firma)



Pagina 7 di 8

Proposta N. 1214

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 1061 DEL 31/07/2014

release mag. 2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL; .

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE; fc JJGfl, 0fh£
INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA' W"
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - exart. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA BALZARIN UNO SRL DI ALTAVILLA

VICENTINA DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL PARAMENTO
MURARIO DI PARCO QUERINI E OPERE IDRAULICHE ALL'IMBOCCO E VERSO L'IMMISSIONE NEL FIUME
BACCHIGLIONE. CUP B34H14000060001 CIG 5807085E20.

Vicenza Srt/Óì/iq- Parere favorevole: LA PO./AP

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(firma)



Pagina 8 di 8

Proposta N. 1214

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 1061 DEL 31/07/2014

release mag. 2014

PROTOCOLLO GENERALE : N. del; -6 AGO, 2014
. CLASSIFICAZIONE : OPERE PUBBLICHE;

INCARICATO ALLA REDAZIONE: PIVOTTO PAOLA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GAL1AZZO DIEGO;
DA INSERIRE NELL'ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: ALLUVIONE 2010 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA BALZARIN LINO SRL DI ALTAVILLA

VICENTINA DEI LAVORI DI CONSOUDAMENTO E RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL PARAMENTO

MURARIO DI PARCO QUERINI E OPERE IDRAULICHE ALL'IMBOCCO E VERSO L'IMMISSIONE NEL FIUME

BACCHIGLIONE. CUP B34H14000060001 CIG 58D7085E20.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la contabilite
degli enti locali, di cui all'ari, 154 dei D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari 151 del D. Lgs. 16/8/2000, n. 267.

Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgat

II Responsabile del Servizio finanzi,

(dott. Mauro Bellesia)



COMUNE Di VIGENZA

16 AGO, 2014

Comune di Vicenzà
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Settore Servizio Amministrativo del dipartimento territorio

Piazza Biade, 26 - 36100 Vicenza

RINA

Oggetto:Procedura negoziata per l'appalto dei lavori di "Consolidamento e

risanamento conservativo del paramento murario di Parco Querini e opere
idrauliche alPimbocco e verso l'immissione nel fiume Bacchiglione".

VERBALE DI APERTURA OFFERTE

II giorno 1 luglio 2014 alle ore 11 presso gli uffici del Settore Infrastnitture, Gestione

Urbana e Protezione Civile del Dipartimento Territorio, si sono riuniti ring. Vittorio

Carli Direttore del Settore Sicurezza e Prevenzione, il dott. Mariano Tibaldo

funzionario amministrativo del Servizio Amministrativo del Dipartimento Territorio,

l'arch. Raffaella Gianello, funzionario tecnico del Settore Infrastnitture, Gestione

Urbana e Protezione Civile del Dipartimento Territorio e la dott.ssa Paola Pivotto,

istruttore direttivo amministrativo del Servizio Amministrativo del Dipartimento

Territorio, per procedere all'apertura delle offerte pervenute in esito all'invito alla

procedura negoziata per l'affidamento dell'appalto dei lavori di "Consolidamento e

risanamento conservativo del paramento murario di Parco Querini e opere idrauliche

all'imbocco e verso l'immissione nel fiume Bacchiglione".

Funge da verbalizzante la dott.ssa Paola Pìvotto.

Si prende atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 100/43680 del

3/6/2014 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori "Consolidamento e

risanamento conservativo del paramento murario di Parco Querini e opere idrauliche

all'imbocco e verso l'immissione nel fiume Bacchiglione" per un importo

complessivo di € 200.000,00 IVA compresa, di cui € 128,895,26 a base d'appalto per

lavori + € 9.704,74 per oneri per la sicurezza.

Città Patrimonio Mondiale Unksco

Città Decorata di Due Medaguf. D'Oro ter il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vigenza - Tel.0444-221 in- Codice Fiscale e Partita IVA N°00516890241

GAR M35 r 02



Con provvedimento dirigenziale n. 801, PGN 45354 del 6/6/2014 è stato stabilito di

procedere all'affidamento dei lavori con contratto d'appalto affidato mediante

procedura negoziata ai sensi deU*art. 122, comma 7 del D. Lgs. 163/06;

Si da atto inoltre che con lettere, nell'ordine, PP.GG.NN. 48217 - 48220 - 48227 -

48229 - 48237 del 17/6/2014, sono state invitate a presentare offerta le seguenti ditte:

- De Facci Luigi spa di Vicenza

- Balzarin Lino srl di Altavilla Vicentina

- Gino Nicolini srl di Campodoro (PD)

- Atheste Costruzioni srl di Este (PD)

- Civilmahglor srl di Veronella (VR)

Entro il termine prescritto nella lettera di invito (ore 12,00 del 30.06.2014) hanno

presentato un'offerta le seguenti ditte:

1) DE FACCI LUIGI spa - Corso Palladio 42 - 36100 Vicenza - P.1VA

00171400245

2) BALZARIN LINO s# - Via Lago di Tovel 33 - 36077 Altavilla

Vicentina-P. IVA 03777250246

Si prende atto che la lettera di invito prevedeva come criterio di aggiudicazione il

criterio del prezzo più basso sull'importo a base di gara.

Verificate l'integrità e la regolarità dei plichi regolarmente pervenuti, si procede alla

loro apertura, accertando che all'interno di ciascuno di essi sono inclusi i 2 plichi

richiesti dalla lettera di invito: Plico "1 - Documentazione amministrativa" - Plico "2

- Documentazione - offerta economica".

Dopo aver constatato l'integrità e la regolarità di tutte le buste contenute in tutti i

plichi, le stesse vengono firmate da tutti i convenuti e si procede quindi all'apertura

delle buste recanti la dicitura Plico "1 - "Documentazione amministrativa" e

all'esame della documentazione in esse contenuta.

Si procede all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta De Facci Luigi spa, accertandone la regolarità.

La ditta De Facci Luigi spa è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede poi all'esame dei documenti inclusi nella busta "1 - Documentazione

amministrativa" della ditta Balzarin Lino srl} accertandone la regolarità.

2

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Città Decorata di Due Medaglie D'Oro per il Risorgimene e la Resistenza

Palazzo Trissino Bahton - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vigenza - Tgl.0444-221 111- Conio; Fiscale e Partita IVA N°00Sl 6690241
GAR M35r 02



La ditta Balzarin Lino srl è pertanto ammessa alla gara.

Tutti i documenti contenuti nella busta vengono siglati.

Si procede quindi alla fase dell'apertura dei plichi contenenti l'offerta economica dei

concorrenti ammessi.

A tale scopo, dopo aver constatato che le buste contrassegnate "Plico n. 2 - Offerta

economica", sono sigillate ed integre, si procede alla loro apertura e all'esame della

documentazione in esse contenute.

Tutti i documenti contenuti nelle buste, constatata la regolarità, vengono siglati.

Viene quindi data lettura della percentuale di ribasso indicata nelle offerte, come di

seguito riportato:

Ragione sociale o/o ribasso

DE FACCI LUIGI

BALZARIN LINO

-26,581%

-28,125%

Il concorrente che ha presentato l'offerta più vantaggiosa risulta la ditta Balzarin

Lino srl dì Altavilla Vicentina che ha offerto un ribasso pari a 28,125%.

La graduatoria finale risulta quindi essere la seguente:

1° classificato: ditta Balzarin Lino srl: ribasso offerto - 28,125%;

2° classificato: ditta De Facci Luigi spa: ribasso offerto - 26,581%.

Alle ore 11,15 ha termine la seduta.

Il presente verbale, sottoscritto, viene inviato al responsabile del procedimento per gli

adempimenti successivi.

IL DIRETTORE DEL SETTORE

SICUREZZA E PREVENZIONE

(ing. Vittorio Carli)

IL FUNZIONARIO TECNICO SETTORE

INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E

PROTEZIONE CIVILE

(arch. Raffaella Gianello)

IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO

(dott Mariano Tibaldo)

IL VERBALIZZANTE

(dott.ssa Paola Pivotto)

Città Patrimonio Mondiale Unesco

Ci'ità Decorata di Due Medags.ip. D'Oro per il Risorgimento e la Resistenza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Pajj .adio, 98 - 36100 Vicenza - Tel.0444-221 ni- Codice Fiscale e Partita IVA N°00516890241

GAR M35 r 02




